Occiſo interim Romæ S. Fabiano,
S. Cornelius ſuccedit in Papatu ſenti-
ens, lapſos elementer recipiendos eſſe.
Nouatus ergo Romam aduolat, tum
vt excommunicationem, odiumque ſui
apud bonos fugeret; tum vt ſuã opinio-
nis creati faceret Papã. Vt ſerius venit,

nanciscitur opportunum sibi NOVATIANVM, spe Papatus lapsus, ideoque ab Cornelio alienum. Is antea obsessus, & rite exorcizatus Fidem capefferat, differens baptismum. Tandem correptus morbo baptizabatur in lecto; ideoque ad Clericam inhabilis, ad Sacerdotium tamen petuenit. In quo rogatus scruiente persecutione, vt captos consolaretur, renuit hoc cum dicto: *Nolo esse Presbyter; vitam sectabor aliam.*

Vt suam Papatus ambitionem celaret, iurat se nunquam Episcopatum admistrum. Cum Nouato tamen criminationes in Papam confingit, ac spargit; vt qui cum sacrificantibus communicasset; apostasiam se erimine polluisset; hincque facilis esset lapsis recipiendis; Simul tres Italiae Episcopos simpliciores ij. duo inebriant, qui Nouatianum inungunt in Antipapam.

Protinus hic factiosorum dux factus, dogmatizauit: *Lapsos NON recipiendos: Non esse Remissionem peccatorum in Ecclesia post Baptismum. Baptizatos non esse S. Chrismate confirmandos: secundas nuptias illicitas: Pecc. esse aequalia omnia: S. Petrum non fuisse baptizatum: Hereticos esse rebaptizandos; itemque baptizatos catholicè.*

SYMMACHIANI an. 203. orti fuerunt; *Carnem hominis à diabolo factam esse.*

ANGELICI, item APOSTOLICI ortum ducunt vel ex, vel cum Sabellio; damnabantque omnes qui non renunciasent omnibus, quæ possiderent; quique non coluissent Cœlibatum apostolicum. An. 260. HIERACITAE in Aegypto negant resurrectionem. S. Macarius post disputat. eos prouocat ad suscitandum mortuum; quæ ipse suscitatur in Rom.

fidei testim. an. 288. *Baptismum, fidem prauam, & Confessionem, & epudicam: Se & suos esse mundos; ideoque in candidis incedebant; In Synaxibus iuramentum fidelitatis contra Cornelium sibi fieri statuit; & ista an. 234. Damnatur Nouatiani in Conc. Romano an. 255. Contra quod Carthagine cogit Nouatianus conciliabulum suorum, vbi statuunt rebaptizandos hereticos. Id quod protinus est Romæ condemnatum. Nectamen in circo S. Cypr. & Agrippinus prædecessor eius, primus dicti erroris inuentus; sunt hæretici iudicati vnquam, aut iudicandi; cum Ecclesie communionem nunquam deseruerint, & absque perniciâ sese Ecclesie submiserint. Donatistæ tamen eiusdem cum pertinacia defensores erroris, vere sunt heretici. Arg. l. 2. de baptismo contra Donat. Vide supra in Corn.*